

Kosztorys ofertowy - nakłady.

Roboty budowlane remontowe (uaktualnienie kosztorysów z lipca 2005r.)

Data: 07-04-04

Budowa: ul. Cyganka 28 we Włocławku.

Kody CPV: 45213150-9 Biurowce

Obiekt: Wymiana okien.

Zamawiający: Starostwo Powiatowe

ul. Cyganka 28 , 87-800 Włocławek.

Jednostka opracowująca kosztorys: Pracownia Architektoniczna "ARCHI-SIZE" Jakub Kaczorowski
ul. Kaliska 90 lok.69, 87-800 Włocławek.

Sprawdzający:

Zamawiający:

.....

Wykonawca:

.....

Tabela elementów skalonych

Nazwa elementu	Wartość z narzutami
1 WYMIANA OKIEN.	

Kosztorys ofertowy - nakłady.

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R, M, S
1 Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne					
45262120-8 Wznoszenie rusztowań					
45421100-5 Instalowanie drzwi i okien i podobnych elementów					
45262110-5 Demontaż rusztowań					
WYMIANA OKIEN.					
1 KNNR 2/1502/1					
Rusztowania rurowe punktowe, wysokość do 20-m					60,0 m2
Razem robocizna:	r-g	0,658	39,48		
Płyty pomostowe robocze długie z desek 38-mm	m2	0,0134	0,804		
Deski iglaste obrzynane klasa II, grubości 22-mm	m3	0,00016	0,0096		
Materiały inne (Materiały)	%	18			
Rusztowania rurowe punktowe	m-g	0,199	11,94		
2 KNNR 3/701/4					
Wymiana okien, drzwi balkonowych - wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - typ 01 do 12 (elwacja tył)					139,245 m2
Razem robocizna:	r-g	2,74	381,5313		
Okno 1-ramowe niskoemisyjne malowane do 1,5m2 (szprosy) k=1,1	m2	0,01027	1,43		
Okno 1-ramowe niskoemisyjne malowane do 2,5m2 (szprosy) k=1,1	m2	0,04022	5,6		
Okno 1-ramowe niskoemisyjne malowane ponad 2,5m2 (szprosy) k=1,1	m2	0,94951	132,215		
Pociągacze okienne HAU-TAU (2,0m)	szt	0,30881	43		
Materiały inne (Materiały)	%	8,5			
Środek transportowy (1)	m-g	0,06	8,3547		
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5-t	m-g	0,04	5,5698		
3 KNNR 3/701/4					
Wymiana okien, drzwi balkonowych - wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych - typ 01 do 12 i O/D1 (elwacja front)					212,488 m2
Razem robocizna:	r-g	2,74	582,21712		
Okno (łuk) 1-ramowe niskoemisyjne malowane do 2,5m2 (szprosy) k=1,1	m2	0,06822	14,496		
Okno 1-ramowe niskoemisyjne malowane do 2,5m2 (szprosy) k=1,1	m2	0,1655	35,167		
Okno 1-ramowe niskoemisyjne malowane ponad 2,5m2 (szprosy) k=1,1	m2	0,75817	161,103		
Drzwi 2-sk, balkonowe, 1-ramowe niskoemisyjne P2, malowane do 2,5m2 (szprosy) k=1,1	m2	0,0081	1,722		
Pociągacze okienne HAU-TAU (2,0m)	szt	0,34355	73		
Materiały inne (Materiały)	%	8,5			
Środek transportowy (1)	m-g	0,06	12,74928		
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5-t	m-g	0,04	8,49952		
4 KNNR 3/702/1					
Remont ościeżnic i skrzydeł drzwi wewnętrznych - D1, D2 i D3					13,609 m2
Razem robocizna:	r-g	6,41	87,23369		
Bale iglaste obrzynane klasa I	m3	0,006	0,08165		
Zamek drzwiowy wpuszczany zwykły	szt	1	13,609		
Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,18	2,44962		
Lakier akrylowy wodorozcieńczalny do drewna	dm3	0,21	2,85789		
Materiały inne (Materiały)	%	7			
5 KNZ 1/101/1 (2)					
DOPŁATA - dostawa i montaż wentylatorów w ściankach szklanych istniejących (luksferach)					2 szt
Razem robocizna:	r-g	20	40		
Konstrukcje wsporcze stalowe różne do 5,0-kg (piaskowane zabezp. antykor.)	kg	12	24		
Wentylator osiowy ścienny Compact 354T + żaluzja S35 "DANFOSS"	szt	1	2		
Materiały inne (Materiały)	%	15			
6 KNR 401/530/8					
Uzupełnienie obróbek blacharskich, podokienniki, blacha ocynkowana					57,77 m2
Razem robocizna:	r-g	2,01	116,1177		
Blacha stalowa ocynkowana płaska grubości 0.50-0.60-mm	kg	5,01	289,4277		
Drut stalowy okrągły miękki ocynkowany Fi-0.50-0.55-mm	kg	0,012	0,69324		
Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	0,06	3,4662		
Kwas solny techniczny 33-29%	kg	0,013	0,75101		
Spoivo cynowo-olowiane LC 60	kg	0,028	1,61756		
Materiały inne (Materiały)	%	2			

Opis pozycji podstawy nakładów wylczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R, M, S
7 KNR 401/1212/8 (1) Malowanie farbą olejną elementów metalowych, kraty i balustrady z prętów ozdobnych, 2-krotne					23,1 m2
Razem robocizna:	r-g	1,53	35,343		
Benzyna do lakierów	dm3	0,034	0,7854		
Farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm3	0,077	1,7787		
Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,077	1,7787		
Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,56	12,936		
Materiały inne (Materiały)	%	2			